
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO
Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it
e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289

Prot.: (vedi segnatura)
Alla docente CANNAVO’ MARIA

Al Presidente del Consiglio d’Istituto
I.C.S. “CARRARESE EUGANEO”

OGGETTO: CONSIGLIO D’ISTITUTO – SURROGA MEMBRI CESSSATI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 22 e 23 del D.P.R. n. 416 del 31/05/74;
VISTA la legge n. 1 del 14/01/75;
VISTE le  CC.MM. n.  283 del  14/11/74,  n.  301 del  30/11/74,  n.  4  del  10/01/75,  n.  51  del
27/02/75 e n. 263 dell’ 1/10/75;
VISTE le circolari  n. 267 del 06/10/75, n. 276 del 14/10/75, n. 6 del 09/03/76 e l’O.M. del
05/10/76;
VISTA l’O.M. n. 36 dell’8/02/82;
VISTA la cessazione della docente TOFFANO ANTONIA  della componente DOCENTI dovuta
a trasferimento in altro Istituto;
RILEVATO che si deve provvedere alla surroga;

DECRETA

in sostituzione della docente cessata, nominata membro del predetto Consiglio di Istituto, per
la Componente DOCENTI, la Docente Cannavo’ Maria, fra i  primi non eletti  della rispettiva
lista.
Il  Presidente del  Consiglio di  Istituto  è pregato di  prendere atto  di  quanto predisposto col
presente decreto che sarà pubblicato all’Albo.

Il Dirigente Scolastico 
Matteo Burattin 

(firma digitale ai sensi D. Lgs 82/2005 e ss.ii.mm)

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007363 - 11/10/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

mailto:pdic853006@istruzione.it
http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/

		2023-10-11T10:55:45+0200
	Matteo Burattin




